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Departemental 1 / Seniors

Departemental 2 / Seniors

Departemental 2 / Seniors

Departemental 3 / Seniors

Departemental 3 / Seniors

Departemental 4 / Seniors

Departemental 4 / Seniors

Departemental 4 / Seniors

Departemental 5 / Seniors

Feminines Seniors A 8/ / Phase 1

50058.1

50452.1

50190.1

50256.1

52060.1

50578.1

50582.1

50732.1

51043.1

51045.1

50797.1

50798.1

50800.1

50862.1

51343.1

51344.1

51347.1

51419.2

Souvigny F.C.. 1

U.S. Coeur Allier 1

Bessay C.S. 1

St Victor U.S. 2

St Desire U.S. 1

Chassenard Luneau As 1

Monetay/A O.C 1

U.S. Biachette 2

Huriel U.S.T. 1

Us Marcillat Pionsat 2

Cressanges Es 1

Louchy A.S. 2

Tronget A.S. 2

U.S. Varennoise 2

Chassenard Luneau As 2

Bouchaud Esle 1

Monetay/A O.C 2

Bourbon Sp. 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

12/01/2025

21/12/2024

12/01/2025

12/01/2025

21/12/2024

11/01/2025

09/02/2025

11/01/2025

11/01/2025

12/01/2025

12/01/2025

12/01/2025

12/01/2025

05/01/2025

08/12/2024

01/12/2024

07/12/2024

08/12/2024

01/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

01/12/2024

07/12/2024

08/12/2024

07/12/2024

07/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

Poule U

Poule A

Poule B

Poule A

Poule C

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule A

28550152

28554390

28551670

28552236

29203579

28556698

28556702

28557920

29014141

29014143

28558843

28558844

28558846

28558974

29016800

29016801

29016804

29019216

Lignerol-Lavau-Premi 1

Us Marcillat Pionsat 1

U.S. Biachette 1

Lignerol-Lavau-Premi 2

Montlucon Football 3

Dompierre A.S. 2

U.S. Varennoise 1

A.S. Terjat 1

Domerat A.S. 3

Huriel U.S.T. 1

Bezenet Doyet Foot 3

A.S. Montvicquoise 1

Ent Ygrande Cosne 1

Nord Vignoble As 2

Lapalisse Aam 3

Ent.Estallier Thiel2 1

Ent.Mercy-Montbeugny 2

Us Meaulne-Braize 1

506306

582320

506237

517321

506294

553806

528269

520001

506264

582307

506254

536044

517963

526528

553806

523144

528269

506243

520548

582307

520001

520548

550852

508732

526528

524955

506258

506264

582302

521559

517714

551346

506269

590199

547592

521158

1

3

2

4

7

8

9

10

12

57

RJ

RS

RP

RP

RS

RP

RP

RP

RS

RP

RP

RS

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

19H

20H

15H

20H

15H

15H

20H

19H

20H

15H

19H

20H

15H

13H

15H

13H

15H
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Feminines Seniors A 11 / Phase 1

U18 Brassage / 1

U18 Brassage / 1

U15 Brassage / 1

U13 Departemental 3 / 2ème Phase

U13 Departemental 3 / 2ème Phase

U13 Departemental 4 / 2ème Phase

U13 Departemental 4 / 2ème Phase

U13 Departemental 5 / 2ème Phase

Challenge Jean-Vidal / 1

51385.2

51388.2

51560.2

51572.2

51701.2

51688.2

52320.1

52322.1

52339.1

52385.1

52395.1

52426.1

52568.1

52569.1

52570.1

Vallon U. S. 1

Lapalisse Aam 1

Ent.Usb.Ussv 21

Centre Allier Foot 22

Huriel U.S.T. 2

Gj 2m 1

Ent.Usb.Ussv 1 1

Bezenet Doyet Foot 1

Lusigny U.S. 1

Montlu.Mediev 1

Gj 2m 1

Bourbon Sp. 2

Lignerol-Lavau-Premi 1

U.S.J.M 1

Tronget A.S. 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/01/2025

02/02/2025

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

04/01/2025

11/01/2025

11/01/2025

11/01/2025

11/01/2025

11/01/2025

11/01/2025

19/01/2025

01/12/2024

08/12/2024

07/12/2024

30/11/2024

07/12/2024

14/12/2024

07/12/2024

07/12/2024

14/12/2024

14/12/2024

07/12/2024

07/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

14/12/2024

Poule U

Poule A

Poule B

Poule B

Poule A

Poule B

Poule B

Poule C

Poule B

Poule U

29018289

29018292

29021808

29021836

29022913

29022915

29857915

29857917

29857934

29857980

29857990

29858021

30031773

30031774

30031775

St Pourcain S.C. 1

Vallon U. S. 1

Gj 2m 21

Ent. Sca Fcha 2 22

Ent. St Victor Deser 1

Huriel U.S.T. 2

Gannat S.C. 1

Av. Sud Bourbonnais 2

Av. Sud Bourbonnais 1

Gj 2m 2

F.C. Haut D'Allier 1

Ent.Spf Ea 1

St Yorre -Le Vernet 1

Sporting Club Cusset 1

St Victor U.S. 1

506313

506269

520001

581396

506264

564900

520001

582302

517495

544963

564900

506243

520548

561159

517963

508742

506313

564900

516556

517321

506264

508733

554206

554206

564900

582292

514190

508743

561087

517321

76

65

63

70

80

81

52

55

85

18

RS

RS

RP

RS

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RJ

18H

15H

15H

15H

15H

15H

14H30

11H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

19H
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Challenge Paul Baptiste / 1

Challenge Guy Maitre / 1

Challenge Lanoix A 8 / 1

52592.1

52595.1

52602.1

52607.1

52609.1

52490.1

Val De Sioule As 1

Montlu.Mediev 1

St Sornin Us 1

Montlucon Ba 2

Lusigny U.S. 2

Bourbon Sp. 1

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

19/01/2025

19/01/2025

19/01/2025

19/01/2025

22/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

Poule U

Poule U

Poule U

30031957

30031960

30031967

30032024

30032026

29975339

A.S. Villebretoise 1

Bellerive Fc Mayotte 1

St Menoux A.S. 1

U.S. Biachette 2

Montlu.Mediev 2

U.S. Malicorne 1

554229

544963

523911

529489

517495

506243

521296

553832

518701

520001

544963

533929

19

17

24

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30



PLATEAUX U11  
 
Excellence Poule A – AC.SP. MOULINS 1 recevait AC.SP. MOULINS 1 et G.J. 2M 1 
Ancienne date : 15 février 2025     Nouvelle date : 8 mars 2025 
 
Championnat Poule A – G.J. 2M 2 recevait ENTENTE BESSAY 1 et G.J. BESBRE ET LOIRE 2 
Ancienne date : 7 décembre 2024     Nouvelle date : 11 janvier 2025 
 
Championnat Poule C – GRPT HAUT CHER 2 recevait ENTENTE SAINT-VICTOR 1 et A.S. NERIS 1 
Ancienne date : 14 décembre 2024     Nouvelle date : 11 janvier 2025 
 
Challenge Poule A – U.S.T. HURIEL 2 recevait F.C. EBREUIL 2 et U.S. VALLON 2 
Ancienne date : 7 décembre 2024     Nouvelle date : 11 janvier 2025 
 
Challenge Poule A – BEZENET DOYET FOOT 1 recevait CENTRE ALLIER FOOT 3  
Ancienne date : 7 décembre 2024     Nouvelle date : 11 janvier 2025 
 
Challenge Poule B – ENTENTE SAINT-VICTOR 2 recevait MONTLUCON MEDIEVAL 1  
Ancienne date : 7 décembre 2024     Nouvelle date : 11 janvier 2025 
 
Challenge Poule E – U.S. LUSIGNY 1 recevait BOURBON SPORTIF 2 et G.J. BESBRE ET LOIRE 3  
Ancienne date : 14 décembre 2024     Nouvelle date : 11 janvier 2025 
 


